
Zarządzenie nr 25/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia ceny wydawnictwa pt. Kilka słów o Konradzie Swinarskim 

 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U z 2021, poz. 478  ze zm. ) i § 12 ust. 3 pkt 8 lit. a Statutu Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

w Warszawie, zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Ustalam cenę sprzedaży wydawnictwa pt. Kilka słów o Konradzie Swinarskim pod redakcja naukową 

Pawła Płoskiego i Jana Karowa w stałej wysokości 25,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć złotych 

brutto) / egzemplarz 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 
 

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 

 


